РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

ЕСАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«05» декабря 2023г.                      с. Есаулово                                        №  12-4
	 О внесении изменений в Решение Есаульского сельского Совета депутатов № 9-4 от 12.10.2023г. «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Есаульский сельсовет органам местного самоуправления  муниципального образования Березовский район в части полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры на 2024 год.»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Есаульский сельсовет Березовского района Красноярского края,
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Есаульского сельского Совета депутатов      № 9-4 от 12.10.2023 года, а именно в пункт 2 Решения и читать его в следующей редакции:

«2. Администрации Есаульского сельсовета заключить соглашения с администрацией Березовского района о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Есаульский сельсовет органам местного самоуправления муниципального образования Березовский район в части полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры и о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Есаульский  сельсовет органам местного самоуправления муниципального образования Березовский район в части полномочий по организации технического обслуживания в области культуры»

2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Есаульского сельсовета» и на официальном сайте www.Есаулово-сельсовет.рф и вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края.

Глава

Есаульского сельсовета                                                                   А.Н. Зайцев

Председатель

Есаульского сельского

Совета депутатов                                                                            Н.А. Моложаева